DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000020 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de março de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2017.

• RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2017.

• EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2017.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 001
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4DA2A59FD72B4A57D497943EC10AB387

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000020 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de março de 2017 Ano 1

Dispensa

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2017

Onde se lê: Contrato 007/2017

Leia-se: Contrato 008/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 008/2017

PROCESSO Nº. 008/2017

CONTRATO Nº. 008/2017

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

CONTRATADA: CARLOS CUPERTINO SANTOS – EPP

CNPJ: 03.086.136/0001-54

OBJETO: Fornecimento de Material de Limpeza, para a Manutenção da Câmara

Municipal de Jitaúna, no exercício de 2017.

VALOR:R$ 4.051,51 (quatro mil e cinquenta e um real e cinquenta e um

centavos).

BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara
Elementos de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ.
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
VIGÊNCIA:01/02/2017 a 31/12/2017

DATA DA ASSINATURA:02/02/2017.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1B85887A599FAB945856E356533DB99

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000020 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de março de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000020 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de março de 2017 Ano 1

Dispensa

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2017

Onde se lê: Contrato 008/2017

Leia-se: Contrato 009/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 009/2017

PROCESSO Nº. 009/2017

CONTRATO Nº. 009/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

CONTRATADA: CARLOS CUPERTINO SANTOS – EPP
CNPJ: 03.086.136/0001-54

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios, para a atender as

necessidades da Câmara Municipal de Jitaúna, no exercício de 2017.

VALOR: R$ 4.975,20 (quatro mil novecentos e setenta e cinco reais e vinte

centavos).

BASE LEGAL: Art. 24, II da lei 8.666/93

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara
Elementos de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ.
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
VIGÊNCIA: 01/02/2017 a 31/12/2017

DATA DA ASSINATURA: 02/02/2017.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9F58C3A9B888173B2E80CDAB1687BA4A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000020 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de março de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000020 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de março de 2017 Ano 1

Dispensa

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2017

(Art. 61 § único dalei 8.666/93)

A CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 014/2017

PROCESSO Nº.015/2017

CONTRATO Nº.015/2017

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA

CONTRATADA:JOELSON SANTANA DOS SANTOS
CPF: 008.715.215-04

OBJETO: Prestação de Serviço de substituição de fiação, substituição de

lâmpadas, substituição de tomadas e interruptor, instalação de varas de

canaleta do prédio da Câmara.

Prestação de serviços de pedreiro, reparos no muro da Câmara, substituição

de cerâmica da parede da cozinha e reparos no telhado do prédio da Câmara.

Prestação de serviços de hidráulica com a substituição de parte da

tubulação do prédio da câmara, reparos em pia e vaso sanitário no

banheiro.

VALOR:R$. 1.920,00 (mil novecentos e vinte reais).

BASE LEGAL:Art. 24, II da lei 8.666/93.

Órgão/Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL.
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara
Elementos de Despesa: 33.90.36 – Outros serviços de Pessoa Física.
Fonte de Recursos: Ordinário – 00
VIGÊNCIA: 03/03/2017 a 30/03/2017

DATA DA ASSINATURA: 08/03/2017.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 004
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4DA2A59FD72B4A57D497943EC10AB387

		2017-03-08T09:37:26-0300